

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اکتوبر ۲۰۲۰

"سنگ مفت و گنجشک مفت" مرگ سربازان از دید حاکمیت!

چهارشنبه- ۳۰ میزان ۱۳۹۹ - کابل: یکی از خبرهای مهم امروز کشته شدن، ۵۰ تن از نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، در زمان اندکی در حوالی "روستای مسجد سفید" ولسوالی بهارک ولایت تخار که کلاً بیش از ۱۵ کیلومتر از مرکز ولایت فاصله ندارد، بود. هرچند من تجربه و سابقه نظامی ندارم، مگر آنچه را فهم کتابی از مسایل نظامی به من گوشزد می نماید، در یادداشت امروز خدمت تان تقدیم می دارم:

۱- از مجموع گزارشات رسانه ها، تنها تلویزیون یک علت حضور آنها نیرو را در "روستای مسجد سفید" ولسوالی بهارک، ولایت تخار تذکر داده اشاره می نماید، که گویا آنها می خواستند از ولسوالی بهارک به مرکز ولسوالی برگردند و در عرض راه در یک کمین طالبان همه کشته شده اند.

نوعیت عملیات با دیدن عکسهایی که تلویزیونها از محل حادثه پخش نموده اند، قتل عامی که در اثر عملیات صورت گرفته، سرعت عمل طرف مقابل بیانگر آن است که:

* - نیروی بازگشت کننده، در جریان بازگشت به مراکز شان، هیچ گونه ضوابط نظامی یک گروپ حین حرکت از یک محل به محل دیگر، به خصوص بعد از درگیری با دشمن را مراعات ننموده، چنان در دام کمین دشمن قرار گرفته اند، تو گوئی چند تن به دور میدان "بودنه جنگی" گرد هم جمع شده باشند،

* - سرعت، حدت و شدت عمل، گویای آن است که مهاجمان ضمن آن که از سلاح، تجهیزات، تکنیک و تربیت برتر نظامی نسبت به نیروهای امنیتی دولت دست نشانده برخوردار بودند، می بایست تعداد شان هم آنقدر زیاد بوده باشد که کمترین چانس دفاع برای نیروهای امنیتی محاصره شده و گرفتار در دام نگذاشته باشند.

۲- تا اینجا قضیه، کلاً بر می گردد به این که عمل می بایست به وسیله طالب و احتمالاً متحدان بین المللی آنها صورت گرفته باشد، مگر با در نظر داشت وضعیت عمومی دولت دست نشانده و تلاشی که برای بقایش دارد، نمی توان چنان ادعا نمود که دولت دست نشانده خود در دادن اینهمه قربانی هیچ سهمی نداشته است. چنین حدس زمانی قوت می گیرد که بدانیم در جمع کشته شدگان دولت دست نشانده افسران متجرب و جنگ دیده ای قرار داشتند که به مشکل می توان اتهام چنان سهل انگاری مرگباری را بر آنها وارد ساخت.

آنچه در این میان ضرب المثل "سنگ مفت و گنجشک مفت" را تداعی می نماید، تلاش دیوانه واریست که دولت دست نشانده جهت دوام حضور اشغالگرانه نیروهای اشغالگر به خصوص اشغالگران امریکائی از خود بروز داده اند. این

نکته دیگر بر همه روشن شده است که جواسیس تکنوکرات، حتا به مراتب بیشتر از داعیان اسلام سیاسی، خواستار حضور اشغالگرانه نیروهای اشغالگر در کشور می باشند زیرا این را خوب می دانند که بقای حاکمیت و منابع تاراج میلیارد دلری آنها مطلقاً به حضور اشغالگرانه سربازان خارجی در افغانستان گره خورده است. از همین رو وقتی چنین قتل عامی در جریان یک عملیات کمین گونه صورت می گیرد، به همان سان که انسان می باید متوجه نقش مخالفان و دشمنان باشد، می باید با شناختی که از ماهیت دولت دست نشانده وجود دارد، امکان این را که تمام آنها فدای رسیدن به سیاست دوام حضور نظامی و جنگی اشغالگران شده باشند، نباید منتفی دانست. هموطنان گرامی!

تجربه ثابت نموده است که هم برای جواسیس تکنوکرات و هم برای داعیان اسلام سیاسی، نه تنها مردم افغانستان کمترین ارزشی ندارند، بلکه همان سربازان و نیروهای امنیتی که برای بقای آنها جانشان را فدا می نمایند، نیز هیچ نوع ارزشی ندارند.

از همین رو گمان این که دولت دست نشانده خود در این قتل عام حد اقل به مثابه زمینه ساز و فراهم کننده امکان قتل عام، جهت مظلوم نمائی و اشغالگران را به رحم آوردن و یا هم زیر فشار افکار جهانی و مردم امریکا قرار دادن، به چنین جنایتی دست یازیده باشد، نباید حین محاسبه فراموش گردد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزءلایجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!